

**BaoMas ApS**  
Guldsmedgade 17, st., 8000 Aarhus C

**CVR-nr. 30 92 31 89**

**Årsrapport**

**1. oktober 2016 - 30. september 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2017.

---

Bao Quoc Nguyen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	BaoMas ApS Guldsmedgade 17, st. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 30 92 31 89
	Stiftet: 24. oktober 2007
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Quoc Bao Nguyen
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland
<b>Modervirksomhed</b>	Bao Quoc Nguyen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af detailhandel og anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 226 t.kr. mod 394 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -67 t.kr. mod -93 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**


---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>226.213</b>	<b>393.956</b>
1 Personaleomkostninger	-123.170	-321.169
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-114.826	-114.825
<b>Driftsresultat</b>	<b>-11.783</b>	<b>-42.038</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-74.218	-75.141
<b>Resultat før skat</b>	<b>-86.001</b>	<b>-117.179</b>
2 Skat af årets resultat	18.808	24.523
<b>Årets resultat</b>	<b>-67.193</b>	<b>-92.656</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-67.193	-92.656
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-67.193</b>	<b>-92.656</b>

**Balance 30. september**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	2.016.653	2.052.025
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	142.876	222.330
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.159.529</u>	<u>2.274.355</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.159.529</u></b>	<b><u>2.274.355</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	32.259	36.614
Varebeholdninger i alt	<u>32.259</u>	<u>36.614</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.641	8.275
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	23.799
Udskudte skatteaktiver	4.455	0
Periodeafgrænsningsposter	3.345	3.344
Tilgodehavender i alt	<u>22.441</u>	<u>35.418</u>
Likvide beholdninger	<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>57.200</u></b>	<b><u>74.532</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.216.729</u></b>	<b><u>2.348.887</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-21.996	45.197
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>103.004</u></b>	<b><u>170.197</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	0	14.353
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>14.353</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.096.752	1.133.623
	Anden gæld	387.509	707.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.484.261</u>	<u>1.840.623</u>
5	Gældsforpligtelser	39.493	38.573
	Gæld til pengeinstitutter	256.212	222.682
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.049	33.824
	Gæld til tilknyttede virksomheder	259.493	0
	Anden gæld	19.217	28.635
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>629.464</u>	<u>323.714</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.113.725</u></b>	<b><u>2.164.337</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.216.729</u></b>	<b><u>2.348.887</u></b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	2016/17	2015/16		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	117.860	302.325		
Andre omkostninger til social sikring	4.772	12.028		
Personaleomkostninger i øvrigt	538	6.816		
	<b>123.170</b>	<b>321.169</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2		
<b>2. Skat af årets resultat</b>				
Årets regulering af udskudt skat	-18.808	-24.523		
	<b>-18.808</b>	<b>-24.523</b>		
<b>3. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000		
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>		
<b>4. Overført resultat</b>				
Overført resultat primo	45.197	137.853		
Årets overførte overskud eller underskud	-67.193	-92.656		
	<b>-21.996</b>	<b>45.197</b>		
<b>5. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag første år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt 30/9 2017</b>	<b>Gæld i alt 30/9 2016</b>
Gæld til realkreditinstitutter	39.493	1.010.300	1.136.245	1.172.196
	<b>39.493</b>	<b>1.010.300</b>	<b>1.136.245</b>	<b>1.172.196</b>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen eventualposter mv.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bao Quoc Nguyen Holding ApS, CVR-nr. 30 92 30 65 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.